
Pædagog til Idrætsinstitutionen Motalagade,
Christiansbjerg Dagtilbud

Hjerte for idrætspædagogik? Så er det dig vi søger! 
Vil du være med til at gøre en forskel for børn gennem bevægelse, fællesskab og nærvær?
Idrætsinstitutionen Motalagade søger en pædagog med hjerte for idræt og børn – og med lyst til at
bringe sin faglighed i spil i en aktiv og udviklende hverdag.
Vi tilbyder en fast stilling pr. 1.juni 2026 eller snarest derefter. Vi venter gerne på den rigtige. Både
dig der trænger til nye udfordringer eller dig der måske først er færdig som pædagog til sommer. 
Hos os er kroppen ikke bare med – den er omdrejningspunktet. Vi tror på, at børn lærer og udvikler
sig bedst gennem bevægelse, leg og meningsfulde fællesskaber. Derfor søger vi dig, der brænder
for en idrætspædagogisk tilgang og som samtidig har blik for både det enkelte barn og gruppen
som helhed.
 
Hvem er vi?
Vi er en integreret daginstitution med 53 skønne børn i alderen 0-6 år – fordelt på tre stuer med
både vuggestue- og børnehavebørn.
Hos os får du kolleger, der er fagligt stærke, nysgerrige og som støtter hinanden. Vi er både unge
og erfarne, mænd og kvinder – og vi prioriterer et arbejdsmiljø med ærlighed, omsorg og godt
humør.
Vi arbejder ud fra NEST som et pædagogisk fundament, hvor struktur, tryghed og tydelighed er
med til at skabe inkluderende fællesskaber. Hverdagen er tilrettelagt med aktivitetshold, målrettede
forløb og et stort fokus på at møde børnene, der hvor de er – og hjælpe dem videre derfra.
Selvom vores profil er idrætspædagogik, arbejder vi også med mange andre aspekter af børns
udvikling. F.eks. gennem kreative projekter og udeliv. Kreative eller musiske talenter som du
forener med bevægelsesglæde hilses derfor varmt velkomment. 
Vi prioriterer også os selv: Vi deltager i fysiske udfordringer og aktiviteter sammen som personale –
både fordi det styrker fællesskabet, og fordi det gør os til bedre rollemodeller for børnene. 
 
Derfor skal du vælge os:

Du bliver en del af et engageret og udviklingsorienteret team, hvor faglighed og trivsel går

hånd i hånd.

●

Du får lov til at sætte dit præg – både på hverdagen og de fysiske aktiviteter.●

Du får kolleger, der bakker op og griner med.●

Du får mulighed for at arbejde i en institution, hvor idræt og leg er en naturlig del af læringen.●

Du får en arbejdsplads, hvor vi ser forskellighed som en styrke – både blandt børn og voksne.●

 
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har en faglig og teoretisk ballast – og evnen til at omsætte den i praksis●

Du holder af at bevæge dig og kan sætte rammerne for bevægelse og motorisk udvikling●

Kan tage teten på morgengymnastik og vores aktivitetshold – vi hjælper dig naturligvis i gang

og giver dig støtte og opbakning 

●

Har blik for både det enkelte barns behov og det større fællesskab●

Er nærværende, reflekteret og god til at møde børn i deres perspektiv●

Tænker inkluderende og har mod på at udvikle pædagogisk praksis●

Er initiativrig, handlekraftig og har overblik i en levende hverdag●

Kan kommunikere klart – både mundtligt og skriftligt – og er god til samarbejde●

Trives med struktur og ser værdien i at arbejde med handleplaner●

Værdsætter et tæt forældresamarbejde – også når samtalerne bliver svære●

Har lyst til (eller erfaring med) at arbejde med NEST●

 
Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til at høre fra dig – og måske byde dig velkommen til en hverdag fyldt med
bevægelse, begejstring og børneglæde.
 
Hvis du vil vide mere:
Hvis du ønsker en rundvisning, en uformel snak med forældrerådet eller yderligere information, så



tag endelig kontakt til pædagogisk leder Maiken Thorhauge på. Tlf. 2326 5305
Du kan læse yderligere om os på vores hjemmeside, hvor der også ligger videoer; 
Idrætsinstitutionen Motalagade eller få indblik i vores dagligdag på vores instagram-profil
#motalagade 
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://dagtilbuddetchristiansbjerg.aarhus.dk/vores-afdelinger/idraetsinstitutionen-motalagade
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